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CNC de prelucrare vertical FIRST MCV 300

Date generale

Localizare
regiune
Anul de fabricatie

Garantie

Parametrii tehnici

Lungimea masa de lucru

Latimea masa de lucru

Sarcina maxima masa (distribuite uniform)
Putere a unitatii axului

Numar de axe CNC controlate

Numarul de instrumente in revista

Lungime de calatorie axa X (avans mecanic)
Lungime de calatorie Y-axa (avans mecanic)

Lungime de calatorie axa Z (avans mecanic)

Categorie CNC Centre de
prelucrare verticale

Producator FIRST

Numele companiei Mach4metal

Adresa Transito 21
Babberich 6909 DA Tarile
De Jos

Telefon +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.unimachines.ro

Tarile De Jos
Gelderland
2001

Fara garantie

700 mm
308 mm
350 kg
7.5 kW
3 buc
24 buc
610 mm
355 mm
450 mm
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